



ANEXO VI
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Carta Convite 002/2014

Item	Discriminação	Unid.	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
04	Vassoura de palha de boa qualidade	Unid.	4	13,98	55,92
06	Açúcar, pacote de 02 Kg	Pacote	25	3,19	79,75
13	Copo plástico 200 ml, tira com 100 unid.	Tira	50	3,37	168,50
17	Cha mate de laranja com acerola	Caixa	40	2,79	111,60
20	Coador de café plástico nº 103	Unid.	2	2,40	4,80
23	Garrafa térmica de 01 litro	Unid.	2	20,19	40,38
24	Marcador de tecido	Unid.	1	3,77	3,77
28	Faca de mesa, c/ cabo de plástico	Unid.	12	0,99	11,88
29	Garfo de mesa, com cabo de plástico	Unid.	12	0,99	11,88
31	Rodo bola	Unid.	6	11,22	67,32
33	Faca de pão	Unid.	1	4,62	4,62
Total Geral →					560,42

Santa Tereza, 10 de fevereiro 2014.

MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA
GILNEI FIOR
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO
CONTRATANTE

COOPERATIVA SANTA TERESA LTDA.
CONTRATANTE